
ZARZĄDZENIE NR 161/17
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870
z późn.zm.) oraz uchwały Nr  XIX/153/16  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2016 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 128.170,00  zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 128.170,00 zł oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 17.025.633,12 zł.

a) bieżące 15.577.916,12  zł.

b) majątkowe 1.447.717,00  zł.

Plan wydatków ogółem: 17.702.275,09  zł.

a) bieżące 13.575.469,34  zł.

b) majątkowe 4.126.805,75 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.469.421,48  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: 30D549C1-C9E3-401F-A90A-50497993D02F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 161/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 48 344,00 1 247,00 49 591,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 052,00 1 247,00 39 299,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

38 052,00 1 247,00 39 299,00

852 Pomoc społeczna 447 795,00 55 192,00 502 987,00
85216 Zasiłki stałe 154 986,00 55 192,00 210 178,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 154 986,00 55 192,00 210 178,00

855 Rodzina 4 954 024,00 71 731,00 5 025 755,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 986 000,00 71 700,00 3 057 700,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 986 000,00 71 700,00 3 057 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 24,00 31,00 55,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24,00 31,00 55,00

Razem: 16 897 463,12 128 170,00 17 025 633,12

Id: 30D549C1-C9E3-401F-A90A-50497993D02F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 161/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 181 539,87 0,00 1 181 539,87

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 915 815,39 0,00 915 815,39
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 200,00 0,00 42 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 200,00 0,00 42 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 1 000,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 1 754 752,80 1 247,00 1 755 999,80
75011 Urzędy wojewódzkie 38 052,00 1 247,00 39 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 152,00 1 043,00 28 195,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 140,00 178,00 5 318,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 26,00 726,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 614 500,80 0,00 1 614 500,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 990,31 - 5 000,00 73 990,31
4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 5 000,00 66 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 292,00 3 000,00 17 292,00

801 Oświata i wychowanie 3 846 155,68 0,00 3 846 155,68
80113 Dowożenie uczniów do szkół 226 193,00 0,00 226 193,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 050,00 3 500,00 87 550,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 230,00 - 950,00 6 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 400,00 - 2 050,00 71 350,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 500,00 18 500,00
4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 - 3 500,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 731 965,00 55 192,00 787 157,00

Id: 30D549C1-C9E3-401F-A90A-50497993D02F. Podpisany Strona 1



85202 Domy pomocy społecznej 76 000,00 3 600,00 79 600,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 76 000,00 3 600,00 79 600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 156,00 - 14 000,00 13 156,00
3110 Świadczenia społeczne 27 156,00 - 14 000,00 13 156,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 173,00 - 2 000,00 3 173,00
3110 Świadczenia społeczne 5 169,54 - 2 000,00 3 169,54

85216 Zasiłki stałe 154 986,00 55 192,00 210 178,00
3110 Świadczenia społeczne 154 986,00 55 192,00 210 178,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 246 250,00 29 400,00 275 650,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 840,00 130,00 970,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 981,00 30 040,00 197 021,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 637,00 - 238,00 12 399,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 284,00 500,00 2 784,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 - 1 000,00 16 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 500,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 82,00 218,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 - 300,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 780,00 850,00 5 630,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 500,00 0,00 90 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 618,00 1 018,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 851,00 - 414,00 12 437,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,00 - 204,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 97 200,00 - 17 000,00 80 200,00
3110 Świadczenia społeczne 97 200,00 - 17 000,00 80 200,00

855 Rodzina 4 973 024,00 71 731,00 5 044 755,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 986 000,00 71 700,00 3 057 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 941 000,00 70 625,00 3 011 625,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 075,00 3 575,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 968 000,00 0,00 1 968 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 837 640,00 - 6 000,00 1 831 640,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 403,00 - 3 310,00 40 093,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 512,00 3 310,00 6 822,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 559,00 6 000,00 82 559,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 45,00 645,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 45,00 555,00

85503 Karta Dużej Rodziny 24,00 31,00 55,00

Id: 30D549C1-C9E3-401F-A90A-50497993D02F. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 31,00 55,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 973,28 0,00 528 973,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 33 000,00 - 5 000,00 28 000,00
4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 - 5 000,00 23 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 97 000,00 - 7 000,00 90 000,00
4260 Zakup energii 70 000,00 - 7 000,00 63 000,00

90095 Pozostała działalność 112 670,00 12 000,00 124 670,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 730,00 12 000,00 43 730,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 291,00 2 000,00 8 291,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 418,00 - 2 000,00 25 418,00

Razem: 17 574 105,09 128 170,00 17 702 275,09

Id: 30D549C1-C9E3-401F-A90A-50497993D02F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 161/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 38 052,00 1 247,00 39 299,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 052,00 1 247,00 39 299,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

38 052,00 1 247,00 39 299,00

855 Rodzina 4 954 024,00 71 731,00 5 025 755,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 986 000,00 71 700,00 3 057 700,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 986 000,00 71 700,00 3 057 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 24,00 31,00 55,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24,00 31,00 55,00

Razem: 5 396 443,48 72 978,00 5 469 421,48

Id: 30D549C1-C9E3-401F-A90A-50497993D02F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 161/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 38 052,00 1 247,00 39 299,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 052,00 1 247,00 39 299,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 152,00 1 043,00 28 195,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 140,00 178,00 5 318,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 26,00 726,00

852 Pomoc społeczna 106 973,00 0,00 106 973,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 500,00 0,00 90 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 618,00 1 018,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 851,00 - 414,00 12 437,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,00 - 204,00 0,00

855 Rodzina 4 954 024,00 71 731,00 5 025 755,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 986 000,00 71 700,00 3 057 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 941 000,00 70 625,00 3 011 625,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 075,00 3 575,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 968 000,00 0,00 1 968 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 837 640,00 - 6 000,00 1 831 640,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 403,00 - 3 310,00 40 093,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 512,00 3 310,00 6 822,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 559,00 6 000,00 82 559,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 45,00 645,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 45,00 555,00

85503 Karta Dużej Rodziny 24,00 31,00 55,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 31,00 55,00

Razem: 5 396 443,48 72 978,00 5 469 421,48

Id: 30D549C1-C9E3-401F-A90A-50497993D02F. Podpisany Strona 1




